
- 1 - 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
 

Veřejná zakázka 
„Most ev.č. 324-018 P. Wonky, Pardubice“ 

 
ZADAVATEL:       Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
Sídlem:                     Doubravice 98, 533 53 Pardubice 
Zastoupený:            Ing. Miroslav Němec, ředitel 
IČ:                             00085031 
 

 V Praze dne 10. 1. 2023   
 
Vážení, 
 

zadavatel Vám v souladu se zadávací dokumentací (dále také „ZD“) sděluje následující vysvětlení, resp. změnu či doplnění ZD (dále také „V“) 
ke shora uvedené veřejné zakázce zadávané v příslušném zadávacím řízení. 
 

V 
č. 

Informace z vlastního podnětu zadavatele Vysvětlení a změna zadávací dokumentace 

15. 
Změna ZD – 

Výkres dopravních opatření 

Zadavatel konstatuje, že nejprve bude provedena realizace přeložek inženýrských sítí 
s vymístěním dopravy na okraje mostu. 
Zadavatel předpokládá nejprve realizaci výměny podélného předpětí ve střední nosné 
konstrukci. Následně převedení dopravy na střed komunikace.  
Převedení pěších na pravý chodník. 
Realizace výměny podélného předpětí levé nosné konstrukce. 
Převedení pěších na levý chodník. 
Realizace výměny podélného předpětí pravé nosné konstrukce. 
Svedení dopravy na okraje mostu s dokončením realizace. 
 
V návaznosti na výše uvedené vysvětlení zadavatel vydává tímto další přílohu zadávací 
dokumentace, které je přílohou tohoto vysvětlení: 
 

 D.05.2. VÝKRES DOPRAVNÍCH OPATŘENÍ_aktualizovaný na základě vysvětlení 
č. 15. 



- 2 - 

16. 
Změna ZD -  

Smlouva o dílo a 
Dopis nabídky (Příloha k nabídce) 

V návaznosti na doplnění vyúčtování upraveným článkem a změnou nastavení způsobu 
zasílání faktur ve Smlouvě o dílo a změny v Dopise Nabídky zadavatel provedl opravnou 
korekci ZD a vydává tímto aktualizované přílohy zadávací dokumentace, které jsou přílohou 
tohoto vysvětlení: 
 

 Příloha a) Předloha Smlouvy o dílo_aktualizovaná na základě vysvětlení č. 16. 

 Příloha b) Předloha Dopisu nabídky_aktualizovaná na základě vysvětlení č. 16. 
 

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že pro zpracování nabídky je třeba použít tato upravená 
znění příloh. Současně tímto pozbývají platnost předchozí vydané dokumenty. 

17. 

Posun předpokládaného zahájení veřejné zakázky  
a 

lhůty pro podání žádosti o účast 
 

 

Zadavatel provedl opravnou korekci ZD v odst. „2.5 Předpokládané zahájení veřejné zakázky“ 
(odstraněný text je přeškrtnut a vypouští se z příslušné věty, vložený text je červeně):  
 

                  Předpoklad zahájení plnění je: červen únor 2023. 
 
A dále v návaznosti na uvedené skutečnosti a v souvislosti s vydanými vysvětleními zadávací 
dokumentace zadavatel tak mění lhůtu pro podání žádostí o účast uvedenou v článku 5 
„ZPŮSOB PODÁNÍ ŽÁDOSTÍ O ÚČAST“ v Oznámení o zahájení zadávacího řízení. 
Na základě této změny, je konec lhůty pro podání žádosti o účast nově stanoven do 6. 2. 2023 
do 08:00 hodin. 
 
Tímto se ruší termín pro podání žádostí o účast, který byl stanoven na 11. 1. 2023 do 8:00 
hodin. 
 

 
S pozdravem 

 
 
 
 

_____________________________________________________ 
                                                                          A.I. Consulting s.r.o, v.z. Ing. Petr Lis  


		2023-01-10T10:58:42+0100
	Petr Lis




